Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 05/2012 Gdynia, dnia 06.07.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 5000 000 € na wykonanie robét
budowlanych pn.: ,,Budowa drogi dojazdowej wraz z rondami i parkingami oraz budowa
instalacji wodociggowych, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji wéd opadowych, oswietlenia
ulicznego oraz kanalizacji teletechnicznej dla potrzeb Portu Lotniczego Gdynia-
Kosakowo.

Pytanie 70

Odpowiedz:

Pvtanie 71

Odpowiedz:

Pvtanie 72

Odpowiedz:

Pytanie 73

Odpowiedz:

Pvtanie 74

Czy oznakowanie poziome ma by¢ wykonane w technologii cienkowarstwowej czy
grubowarstwowej? Jednoczesnie prosimy o wylgczenie powyzszych elementéw z gwaranciji
(wymagana przez Zamawiajacego na okres 60 miesigcy) z uwagi na deklarowang trwatosé w/w
oznakowania przez producentéw, w przypadku oznakowania cienkowarstwowego jest to okres
3+12 miesigey, za$ przy oznakowaniu grubowarstwowym 36 miesigcy.

Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowe;j.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylaczenie powyzszych elementow z gwarancji.

Z uwagi na bardzo krotki czas realizacji, czgsciowo jesienny okres realizacji, niesprzyjajace
warunki atmosferyczne — opady, liczne niemozliwe do przewidzenia na tym etapie kolizje
z uzbrojeniem podziemnym Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przesunigcia terminu
zakonczenia robdt?

W §43 projektu umowy wymieniono enumeratywnie sytuacje, w ktorych Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ zmiany umowy w zakresie przesunigcia terminu zakoriczenia robot.

Prosimy o dostarczenie dokumentacji wykonawczej (wraz z dokumentacjg elekiryczng —
schematy sterowania itp.), dotyczacej systemu parkingowego lub wylaczenie zakresu prac z
postepowania przetargowego.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsza dokumentacja znajduje si¢ w Projekcie Wykonawezym w
katalogu ,,/Rysunki/05 - Projekt budowy o$wietlenia i kanalizacji teletechnicznej/E-4_Schemat
strukturalny bramek i kasownikow parkingowych.pdf”, natomiast opis funkcjonalny systemu
opisujacy sposdb sterowania urzgdzen znajduje si¢ w dokumencie: zalgcznik nr 6/Specyfikacja
techniczna/ST - PO1.pdf

Prosze poda¢ sposob utylizacji elementdéw zelbetowych napotkanych w czasie prowadzenia prac
ziemnych.

Zgodnie z zapisami siwz oraz umowy Wykonawca zobowigzany jest do posiadania waznego
pozwolenia na wytwarzanie odpadéw w miejscu ich powstania oraz gospodarowania
wytworzonymi odpadami oraz zobowigzany jest uwzgledni¢ w ofercie koszty zwigzane z
przekazaniem odpaddéw firmom posiadajacym zezwolenia na prowadzenie dzialalnosci w
zakresie odzysku lub unieszkodliwienia odpadéw okreslonego rodzaju (Ustawa o odpadach —
Dz. U. Nr 39 poz.251 z 2007r z pézn. zmian.) i przekaza¢ Zamawiajgcemu kopie kart
przekazania odpadoéw do zaktadu posiadajacego zezwolenie na ich unieszkodliwianie.

Prosimy o wyjasnienie ilosci elementéw dotyczacych robdt drogowych. W zalaczniku nr 8 do
SIWZ jest ich 17, natomiast w zbiorczym zestawieniu kosztéw jest ich 19. Rozbieznos¢ dotyczy
Sciezek rowerowych.
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Odpowiedz:

Pvtanie 75

Odpowiedz:

Pvtanie 76

Odpowiedz:

Pvtanie 77

Odpowiedz:

Pvtanie 78

Odpowiedz:

Pytanie 79

Odpowiedz:

Pvtanie 80

Odpowiedz:

Pytanie 81

Odpowiedz:

Pytanie 82

Odpowiedz:

Pytanie 83

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz pkt. 3.4.1 i zalacznikiem nr 12 Zamawiajacy zrezygnowat z wykonania
czesci robdt.

Zgodnie z pkt. 3.4.9. SIWZ, wykonawca zobowiazany jest do utrzymania szczelnosci
aktualnego ogrodzenia na odcinku zgodnie z rysunkiem stanowigcym zalacznik Nr 11 do SIWZ.
W przypadku koniecznosci jego demontazu Wykonawca zobowigzany jest do wykonania
ogrodzenia tymczasowego, zastepczego o wys. min 2 m na odcinku demontazu. Czy po
zakonczeniu prac  Wykonawca bedzie zobowigzany do zastgpienia aktualnego oraz
tymczasowego ogrodzenia na odcinku wskazanym w zalaczniku Nr 11 do SIWZ poprzez inne
ogrodzenie docelowe.

Wykonawca po zakonczeniu prac bedzie zobowiazany do budowy ogrodzenia zgodnie z
dokumentacja projektows. Szczegdty dotyczace w/w ogrodzenia znajduja sie dokumentacji
drogowej rys. 6423 det.

Prosze poda¢ specyfikacje ogrodzenia docelowego opisanego w pkt. 5.

Jak odpowiedz na pytanie ar 75.

Prosimy o okreslenie koloru kostki brukowej na chodniki i parkingi.

Zamawiajacy bedzie wymagal zastosowania kostki brukowej w réznych odcieniach szarosci.

Udzielona przez Panstwa odpowiedz na pytanie nr 13 ( zawarta w pytaniach i odpowiedziach do
postgpowania przetargowego z 03.07.2012 r.) jest sprzeczna z projektem. W projekcie do
wykonania $ciezek rowerowych przewidziano asfalt lany, natomiast odpowiedz na pytanie nr 13
mowi o uzyciu masy SMA. Prosimy zatem Zamawiajacego o jednoznaczng decyzje, w jaki
sposdb maja by¢ wykonane sciezki rowerowe.

Wykonawca zobowigzany jest wykonaé $ciezki rowerowe z masy SMA koloru naturalnego.

W odpowiedzi na pytanie nr 15, ktére dotyczylo rodzaju technologii w jakiej nalezy wykonaé
oznakowanie poziome, mowia Pafistwo o wykonaniu oznakowania poziomego w technologii
grubowarstwowej masa termoplastyczna. Specyfikacja z kolei méwi o oznakowaniu
chemoutwardzalnym. Prosimy zatem zamawiajgcego o jednoznaczne wskazanie, ktory zapis
jest obowigzujacy.

Zamawiajgcy potwierdza, ze oznakowanie poziome nalezy wykonaé w technologii

grubowarstwowej masg termoplastyczna.

Czy tablica informacyjna, przedstawiona na rysunku pogladowym stanowigcym zatacznik nr 14
do SIWZ, ma by¢ jednostronna czy tez dwustronna.

Zamawiajgcy informuje, ze przedstawiona na rysunku pogladowym stanowigcym zalgcznik nr
14 do siwz tablica informacyjna ma by¢ jednostronna.

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zbiornika p.poz

w technologii ,,na mokro”.
Jak odpowiedz na pyt. 49.

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ ztozenia nadmiaru gruntu z
wykopdw oraz zdjecia humusu na terenie Portu Lotniczego np. w celu podwyzszenia terenu?

Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwo$¢ zlozenia nadmiaru gruntu z wykopdéw oraz zdjecia
humusu na terenie Portu Lotniczego np. w celu podwyzZszenia terenu.
Prosimy o potwierdzenie gr. kostki betonowej na parkingach (wedlug SST

i Dokumentacji Projektowej 8cm, wedhug przedmiaréw 6¢cm).

Jak odpowiedz na pytanie nr 12.
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Pytanie 84

Odpowiedz:

Pytanie 85

Odpowiedz:

Pytanie 86

Odpowiedz:

Pytanie 87

Odpowiedz:

Pytanie 88

Odpowiedz:

Pytanie 89

Odpowiedz:

Pvtanie 90

Odpowiedz:

Pytanie 91

Odpowiedz:

Pytanie 92

Zwracamy uwage na brak w przedmiarze ilosci robét zwigzanych z wykonaniem duzego
parkingu przed budynkiem LSP — prosimy o dostarczenie przedmiardw.

Jak odpowiedz na pytanie nr 11.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie powierzchni terenu na ktérym nalezy przeprowadzi¢ prace
saperskie pod katem wystepowania niewybuchéw i niewypatdw.

Zamawiajacy wymaga nadzoru saperskie w zakresie robét ziemnych sktadajacych sie na
przedmiot zamdwienia.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie powierzchni terenu na ktérym nalezy przeprowadzié
badania archeologiczne oraz rodzaju prac archeologicznych wraz z wymaganiami dla tych
robot.

Zamawiajgcy wymaga nadzoru archeologicznego w zakresie rob6t ziemnych sktadajacych sie
na przedmiot zamdwienia.

W przedmiarze, projekcie oraz w SST podano, Ze Sciezke rowerowa nalezy wykonaé z asfaltu
lanego. Z odpowiedzi Zamawiajacego wynika, ze sciezke nalezy wykonaé¢ o nawierzchni z
SMA. Zwracamy si¢ o wyjasnienie. Jesli sciezka ma zostaé wykonana z SMA zwracamy sie o
uzupetnienie dokumentacji o odpowiednig specyfikacje techniczna.

Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ $ciezki rowerowe z masy SMA koloru naturalnego.

Zwracamy si¢ o wyjasnienie czego dotyczy ostatnia strona przedmiaru (numeracja pozycji
rozpoczyna si¢ od nr 60 i nie jest to kontynuacja strony poprzednie;j).

Zamawiajgcy przypomina, ze zgodnie z pkt. 16.6 siwz przedmiar robét, dotgczony do siwz
jako zalgcznik nr 7, jest wylacznie dokumentem informacyjnym, z ktérego Wykonawca moze
skorzystac, ale nie ma takiego obowiazku.

Dotyczy przedmiaru robét sanitarnych - zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze dla ,,odc. Wyjazdy z
ronda przy budynku LSP w kierunkuyj Kosakowo 1 sktad MPS" nalezy wykonad
tylko roboty ziemne. Brak w przedmiarze elementu ,,roboty montazowe" (str. 34).

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z pkt. 16.6 siwz przedmiar robot,
dofaczony do siwz jako zalacznik nr 7, jest wylgcznie dokumentem informacyjnym, z ktérego
Wykonawca moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowigzku. Podstawg obliczenia ceny oferty
za roboty budowlane ma by¢ opracowany przez Wykonawce kosztorys ofertowy sporzadzony
w oparciu o przekazang dokumentacje projektowa, stanowiaca zalgcznik nr 5 i Sa oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych, stanowigce zalacznik nr 6,
z uwzglednieniem dyspozycji zawartych w rozdziale 3 niniejszej SIWZ.

Zwracamy si¢ o podanie kolorow kostek betonowych na chodnikach oraz parkingach. SST
D.08.02.02 podaje, ze kolor zostanie uzgodniony z inwestorem.

Jak odpowiedz na pytanie nr 77.

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy § 6 ust.6 oraz w SIZW prosimy o potwierdzenie czy
Zamawiajacy uzna za wystarczajace dostarczenie kopii poswiadczone] za zgodnos¢ z
oryginatem umowy podpisanej pomigdzy Wykonawca ,a firma Podwykonawcza w zakresie
poswiadczefi bezpieczenistwa lub upowaznien uprawniajacych do dostepu do informacji
nicjawnych o klauzuli ,,zastrzezone” osob, ktére beda przetwarzaly informacje niejawne w
ramach realizacji zawartej umowy oraz zaswiadczen o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony
informacji niejawnych?

Jak odpowiedz na pytanie nr 2.

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy § 6 ust.6 oraz w SIZW prosimy o potwierdzenie czy
Zamawiajacy uzna za wystarczajgce dostarczenie kopii po$wiadczonej za zgodnos¢ z
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Odpowiedz:
Pvtanie 93

Odpowiedz:

Pytanie 94

Odpowiedz:

Pytanie 95

Odpowiedz:

Pvtanie 96

Odpowiedz:

oryginalem umowy podpisanej pomiedzy Wykonawca, a firma Podwykonawczg w zakresie
swiadectwa akredytacji systemu bezpieczenstwa teleinformatycznego przeznaczonego do
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli ,,zastrzezone”, udzielonej przez kierownika
jednostki organizacyjnej przez zatwierdzenie procedur SWB i PBE?

Jak odpowiedz na pytanie nr 2.

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy § 6 ust.6 oraz w SIZW prosimy o potwierdzenie czy
Zamawiajgcy uzna za wystarczajgce dostarczenie kopii pos$wiadczonej za zgodno$é z
oryginalem umowy podpisanej pomigdzy Wykonawca ,a firmg Podwykonawcza w zakresie
korzystania z petnomocnika ochrony informacji niejawnych oraz kancelarii przetwarzajacej
informacje niejawne co najmniej o klauzuli ,,zastrzezone™?

Jak odpowiedz na pytanie nr 2.

Prosimy o informacj¢ czy okienka z plexi sa z jednej strony, oraz jak nalezy rozumieé
podswietlenie krawedzie na niebiesko, chodzi o wstawke $wietlng w bokukasetonu czy o
podswietlenie logo przestrzennego?

Zamawiajacy informuje, ze okienka plexi sg z jednej strony (panel jednostronny), pod$wietlanie
krawedziowe na niebiesko - w przekrdj profilu wstawiona jest niebieska plexia, pod$wietlona
ledami umieszczonymi w $rodku pylonu — efekt tuny $wiatla niebieskiego. Pod$wietlenie
logotypu — logotyp przestrzenny (wypukty) wykonany z plexi - pod$wietlenie samego logotypu
(ledami od srodka) + efekt tuny bialego $wiatta wydostajacego si¢ wokét logotypu.

Prosimy o informacje jaka jest grubosé¢ pylonu z logo?

Grubos¢ pylonu — zalecana minimum 10 cm, maks. 15 cm (grubos¢ pylonu powinna by¢ tak
dobrana, ze swiatlo ledowe z jednej strony dobrze o$wietla od $rodka tabliczki a jednoczesnie
brak jest na zewnatrz widocznych punktéw $wietlnych w postaci led)

Czy w zwigzku z zapisami decyzji srodowiskowej nalezy w ofercie przyjac koszty:

- otoczenia siatkg sztuczng o drobmnych oczkach i wysokosci 40-60 cm w kolorze zielonym,
terenu na ktorym wystepuja plazy i gady w pdlnocno zachodniej i potudniowo wschodniej
czesel terenu w poblizu rowow,

- przeniesienia ro$lin chronionych, ktére zagrozone sg zniszczeniem na skutek prac
budowlanych?

Przedmiot zamdéwienia nie obejmuje powyzszego zakresu.

Jednoczesnie Zamawiajacy:
1. Przedluza termin skiadania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 16.07.2012r do godz. 11%.
2. Ustala termin otwarcia ofert na dzien 16.07.2012r, godz. 12%.
3. Miejsce skladania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.
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